様式第1号（第2条関係）

学 校 施 設 使 用 許 可 申 請 書
年　　月　　日
　　　　学校長　様
住所
申請者
氏名
次のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。
なお、許可の上は四国中央市立学校施設使用条例施行規則を遵守します。
	使用する学校名

と施設の種別

	使用責任者
	住　所
氏　名
電　話（　　　　）　　　－

	使用目的

	使用日時
	　　　年　　月　　日　　時から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　　　年　　月　　日　　時まで

年　　月　　日
　四国中央市教育委員会　様

四国中央市立　　　　学校長

学校長意見